

Lucrari de reparatie capitala
Bloc alimentar, din cadrul
Bg.31Mo, Etapa 3.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reele exterioare de alimentare cu energie electrica E3-1-2

Valoarea de deviz 718 345,900 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	58,000	164,800 164,800	9 558,400 9 558,400
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	38,700	77,600 77,600	3 003,120 3 003,120
3	404-23	Caramida	buc	826,000	7,000 0,000	5 782,000 0,000
4	408-93	Nisip	m3	19,350	344,000 0,000	6 656,400 0,000
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D40mm	1 km	0,038	31 640,000 10 640,000	1 202,320 404,320
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D63mm	1 km	0,046	54 640,000 10 640,000	2 513,440 489,440
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D75mm	1 km	0,038	53 640,000 10 640,000	2 038,320 404,320
8	34-02-003-	Executarea conductelor din tevi	1 km	0,041	98 640,000	4 044,240

1	2	3	4	5	6	7
	1	de polietilena: Tava din polietilena PE D110mm			10 640,000	436,240
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m	20,000	25,000 0,000	500,000 0,000
10	pret de piata	Otel corner 50x50x5mm	m	25,000	23,000 0,000	575,000 0,000
11	08-02-472-2	Plat banda din otel 50x5mm	100 m	0,300	4 257,500 1 328,000	1 277,250 398,400
12	pret de piata	Articole din metal	kg	25,000	24,000 0,000	600,000 0,000
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	3,200	228,950 72,000	732,640 230,400
		<i>Total</i>	lei			38 483,130
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			2 354,825
		<i>Total</i>	100,00 +			40 837,955
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,50 %			5 513,124
		<i>Total</i>	100,00 +			46 351,079
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 781,065
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				49 132,144 14 924,640
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabluri				
14	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,950	520,758 520,758	494,720 494,720
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,950	530,358 530,358	503,840 503,840
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,950	3 369,720 2 304,000	3 201,234 2 188,800
17	Pret de piata	Cablu	m	190,000	366,000 0,000	69 540,000 0,000
		Total Cabluri Inklusiv salariu				73 739,794 3 187,360

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Mansoane				
18	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	4,000	4 290,728 832,000	17 162,912 3 328,000
		Total Mansoane Inclusiv salariu				17 162,912 3 328,000
		2.3. Materiale auxiliare				
19	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	18,000	197,891 160,000	3 562,040 2 880,000
20	pret de piata	Papuci din aluminiu 240mm2	buc	8,000	22,000 0,000	176,000 0,000
		Total Materiale auxiliare Inclusiv salariu				3 738,040 2 880,000
		2.4. Stilpi pentru iluminat stradal				
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	23,000	4 132,270 700,000	95 042,210 16 100,000
22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	12,000	4 662,500 904,000	55 950,000 10 848,000
23	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	7,000	5 256,380 904,000	36 794,660 6 328,000
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,000	847,409 272,800	19 490,400 6 274,400
25	Aplicativ	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	23,000	455,000 0,000	10 465,000 0,000
26	08-02-363-	Console metalice, speciale,	buc	38,000	1 044,746	39 700,360

1	2	3	4	5	6	7
	2	sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2			364,000	13 832,000
27	Aplicativ	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60	buc	38,000	322,000 0,000	12 236,000 0,000
28	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu modul LED (incarcare solara)	buc	61,000	304,152 146,400	18 553,272 8 930,400
		Total Stilpi pentru iluminat stradal Inclusiv salariu				288 231,902 62 312,800
		<i>Total</i>	lei			382 872,648
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			17 209,958
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			24 680,361
		<i>Total</i>	100,00 +			424 762,967
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			54 498,202
		<i>Total</i>	100,00 +			479 261,169
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			28 755,670
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				508 016,839 71 708,160
		3. Utilaje				
29	pret de piata	Manson de terminal 70-240mm2	buc	2,000	8 994,300 0,000	17 988,600 0,000
30	pret furniz	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	23,000	380,000 0,000	8 740,000 0,000
31	pretul furnizorului	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	38,000	388,000 0,000	14 744,000 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				41 472,600

		Total	lei	598 621,583
		TVA	20,00 %	119 724,317
		Total deviz: Inclusiv salariu		718 345,900 86 632,800

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala
Bloc alimentar, din cadrul
Bg.31Mo, Etapa 3.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reele exterioare de alimentare cu energie electrica E3-1-2

Valoarea de deviz 718 345,900 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	507,061	80,00	40 564,880
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,560	80,00	204,800
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	415,950	80,00	33 276,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	157,019	80,00	12 561,520
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	80,00	25,600
		Total manopera				86 632,800

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,016	23 000,00	368,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,037	24 000,00	888,000
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	45 000,00	45,000
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,270	55,00	14,850
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,100	55,00	335,500
6.	10193731	Pla banda din otel 50x5mm	t	0,039	21 000,00	819,000
7.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,732	66,00	48,312
8.	1019852	Vopsea	kg	38,100	45,00	1 714,500
9.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	12,600	1 455,00	18 333,000
10.	26631021000011	Beton clasa..C16/20	m3	0,328	1 500,00	492,000
11.	281110630204810	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=4m (Piloni CC 4m 76/132/2)	buc	23,230	2 877,00	66 832,710
12.	281110630204811	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=6m (Piloni CC 6m 60/144/3)	buc	12,120	3 200,00	38 784,000

13.	281110630204812	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=9m (Piloni CC 9m 76/202/3)	buc	7,070	3 788,00	26 781,160
14.	29131242042101	Caramida	buc	826,000	7,00	5 782,000
15.	291312420421013	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	23,000	455,00	10 465,000
16.	291312420421014	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip W2R 1,5 fi60	buc	38,000	322,00	12 236,000
17.	29131242042102	Nisop	m3	19,350	344,00	6 656,400
18.	29131242042107	Articole din metal	kg	25,000	24,00	600,000
19.	29131242042108	Cablu АПвБ6Шп-1 4x240.0-1.0	m	190,000	366,00	69 540,000
20.	29131242042109	Papuci din aluminiu 240mm2	buc	8,000	22,00	176,000
21.	29131245032001	Manson de terminal 70-240mm2	buc	2,100	8 566,00	17 988,600
22.	291312450320012	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	23,000	380,00	8 740,000
23.	291312450320013	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	38,000	388,00	14 744,000
24.	29131245042005	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m	20,000	25,00	500,000
25.	29131245042006	Otel corner 50x50x5mm	m	25,000	23,00	575,000
26.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,045	344,00	15,480
27.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,610	44,00	26,840
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,220	33,00	7,260
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,053	44,00	2,332
30.	530-01821	Tevi din polietilena PE D40mm	m	38,000	21,00	798,000
31.	530-01822	Tevi din polietilena PE D63mm	m	46,000	44,00	2 024,000
32.	530-01823	Tevi din polietilena PE D75mm	m	38,000	43,00	1 634,000
33.	530-01824	Tevi din polietilena PE D110mm	m	41,000	88,00	3 608,000
34.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,240	36,00	116,640
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,510	88,00	132,880
Total materiale de construcții						311 824,464

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,120	400,00	1 248,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,099	77,00	469,623
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,099	89,00	542,811
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	147,110	388,00	57 078,680
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,320	32,00	10,240
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,450	400,00	3 780,000
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,120	398,00	1 241,760
Total utilaje de construcții						64 371,114

Total	lei	598 621,583
TVA	20,00 %	119 724,317

Total deviz:

**718 345,9
00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala Bloc
alimentar, din cadrul Bg.31Mo, Etapa 3.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			164,800 164,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	80,00	164,800
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			77,600 77,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	80,00	77,600
3	404-23	Caramida	buc			7,000 0,000
	29131242042101	Caramida	buc	1,0000	7,00	7,000
4	408-93	Nisip	m3			344,000 0,000
	29131242042102	Nisop	m3	1,0000	344,00	344,000
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D40mm	1 km			31 640,000 10 640,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	80,00	10 640,000
	530-01821	Tevi din polietilena PE D40mm	m	1 000,0000	21,00	21 000,000
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D63mm	1 km			54 640,000 10 640,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	80,00	10 640,000
	530-01822	Tevi din polietilena PE D63mm	m	1 000,0000	44,00	44 000,000
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D75mm	1 km			53 640,000 10 640,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	80,00	10 640,000
	530-01823	Tevi din polietilena PE D75mm	m	1 000,0000	43,00	43 000,000
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din polietilena PE D110mm	1 km			98 640,000 10 640,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	80,00	10 640,000
	530-01824	Tevi din polietilena PE D110mm	m	1 000,0000	88,00	88 000,000
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m			25,000 0,000
	29131245042005	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m	1,0000	25,00	25,000
10	pret de piata	Otel corner 50x50x5mm	m			23,000 0,000
	29131245042006	Otel corner 50x50x5mm	m	1,0000	23,00	23,000

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-472-2	Plat banda din otel 50x5mm	100 m			4 257,500 1 328,000
	1	Muncitor	h-om	16,6000	80,00	1 328,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	150,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	10193731	Pla banda din otel 50x5mm	t	0,1300	21 000,00	2 730,000
12	pret de piata	Articole din metal	kg			24,000 0,000
	29131242042107	Articole din metal	kg	1,0000	24,00	24,000
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			228,950 72,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	80,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	26631021000011	Beton clasa..C16/20	m3	0,1025	1 500,00	153,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	32,00	3,200
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabluri				
14	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			520,758 520,758
	1	Muncitor	h-om	6,5100	80,00	520,758
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			530,358 530,358
	1	Muncitor	h-om	6,6300	80,00	530,358
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 369,720 2 304,000
	1	Muncitor	h-om	28,8000	80,00	2 304,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	77,00	494,340
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	89,00	571,380
17	Pret de piata	Cablu	m			366,000 0,000
	29131242042108	Cablu АПвБ6Шп-1 4x240.0-1.0	m	1,0000	366,00	366,000
		2.2. Mansoane				
18	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			4 290,728 832,000
	1	Muncitor	h-om	10,4000	80,00	832,000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	23 000,00	11,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	344,00	0,688
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	33,00	0,330
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	44,00	0,110
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	400,00	12,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	8,8200	388,00	3 422,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	398,00	11,940
		2.3. Materiale auxiliare				
19	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			197,891 160,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	80,00	160,000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	23 000,00	17,889
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	344,00	0,707
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	33,00	0,330
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0500	88,00	4,400

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	36,00	6,480
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	44,00	0,105
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	398,00	3,980
20	pret de piata	Papuci din aluminiu 240mm2	buc			22,000 0,000
	29131242042109	Papuci din aluminiu 240mm2	buc	1,0000	22,00	22,000
		2.4. Stilpi pentru iluminat stradal				
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			4 132,270 700,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	80,00	700,000
	281110630204810	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=4m (Piloni CC 4m 76/132/2)	buc	1,0100	2 877,00	2 905,770
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 455,00	436,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	400,00	90,000
22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			4 662,500 904,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	80,00	904,000
	281110630204811	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=6m (Piloni CC 6m 60/144/3)	buc	1,0100	3 200,00	3 232,000
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 455,00	436,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	400,00	90,000
23	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			5 256,380 904,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	80,00	904,000
	281110630204812	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=9m (Piloni CC 9m 76/202/3)	buc	1,0100	3 788,00	3 825,880
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 455,00	436,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	400,00	90,000
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			847,409 272,800
	1	Muncitor	h-om	3,4100	80,00	272,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	24 000,00	14,609
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,500
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	45,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	388,00	516,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	398,00	7,960
25	Aplicativ	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc			455,000 0,000
	291312420421013	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	1,0000	455,00	455,000
26	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc			1 044,746 364,000
	1	Muncitor	h-om	4,5500	80,00	364,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	24 000,00	14,526
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,500
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	45,00	31,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	400,00	12,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,5600	388,00	605,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	398,00	11,940
27	Aplicativ	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat	buc			322,000

1	2	3	4	5	6	7
		la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60				0,000
	291312420421014	Consoala metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip W2R 1,5 fi60	buc	1,0000	322,00	322,000
28	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu modul LED (incarcare solara)	buc			304,152
						146,400
	1	Muncitor	h-om	1,8300	80,00	146,400
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	66,00	0,792
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	44,00	0,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	88,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	388,00	139,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	398,00	7,960
		3. Utilaje				
29	pret de piata	Manson de terminal 70-240mm2	buc			8 994,300
						0,000
	29131245032001	Manson de terminal 70-240mm2	buc	1,0000	8 566,00	8 994,300
30	pret furniz	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc			380,000
						0,000
	291312450320012	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	1,0000	380,00	380,000
31	pretul furnizorului	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc			388,000
						0,000
	291312450320013	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	1,0000	388,00	388,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.